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Luleå Missionskyrkas vision:  

En kyrka - där Jesus Kristus är herre - som erbjuder gemenskap där människor växer i tro. 

INLEDNING 

Utifrån församlingens vision har vi arbetat med handlingsplanen som antogs på årsmötet 2023: 
 

Gemenskapen 
Vi vill dela tro och liv i församlingen och aktualisera medlemskap. Vi vill välkomna nya 
människor in i gemenskapen. En grund är att erbjuda öppna läger, församlingsdagar 
och samlingar under året där vi sprider det glada budskapet och människor kommer 
till tro. För att nå målet inbjuder vi dem som finns i församlingens och Equmenias 
närhet att bli en naturlig del av gemenskapen. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för gemenskapen under året är 

• Promenadgrupp på torsdagar för daglediga 

• Kyrkkaffe efter gudstjänsterna 

• Fredagsmiddag ca en gång per månad för församlingen och Equmenia 

• Körövningar med deltagande i gudstjänst 

• Mat & snack tillsammans med Equmenia 

• Träning och Bibelord 

• Församlingsmöten, inklusive möjlighet att delta digitalt 

• Bibelsamtal 

• Deltagit i Hemavanmötet 

• Påskvandring 

• Församlingsdag 24/9 

• Lussedagen 9/12 tillsammans med Equmenia 

• Grötlunch 6/1 

• Samling med internationellt tema 22/4 samt 21/10 

• KyrkCafé 
 

Gudstjänsten 
Vi vill ha gudstjänster som är öppna för alla och ger tillfälle för personligt möte med 
Gud och med varandra, samt engagerar barn, unga, vuxna och äldre – alla utgör 
helheten. I gudstjänsten är förkunnelse, överlåtelse, förbön, lovsång, körer och musik 
tydliga redskap för att dela evangeliet och den kristna gemenskapen. Vi vill utveckla 
samtalsforum kring gudstjänsten, dess ledning och innehåll. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för gudstjänsten under året är att ha 

• Samarbete med EFS Sundet under sommaren 

• Gudstjänstledarträff 26/9 

• Tillfälle till att få personlig förbön under gudstjänsterna 

• Förkunnelse, lovsång, körer, sång och musik under gudstjänsterna 
  

 Årsberättelse 
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Omsorgen 
Vi vill utveckla smågrupper. Vi vill att undervisning, omsorg i praktiken, böneliv och 
måltidsgemenskap blir naturligt och bidrar till en fördjupad tro. Vi vill uppmuntra 
grupper att träffas och dela tro och tankar. Vi vill erbjuda undervisning, bland annat 
genom att ta fram texter/arbetsmaterial till grupperna. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för omsorgen under året är att 

• Ordna kyrkfika 

• Ordna Bibelsamtal under hösten 

• Ha möte om livsnära smågrupper 10/10 

• Besöka de äldre i församlingen som har svårt att ta sig till gudstjänst och samlingar 
 

Samverkan 
Vi vill bidra till stadens ekumeniska arbete genom engagemang i olika satsningar 
såsom ekumeniska vinterveckan, världsböndagen, stadsparkgudstjänst, sjukhuskyrkan, 
Kalaskyrkan och enskilda möten med andra församlingar. 
Vi vill utveckla och fördjupa samarbetet med Equmenia. Vi vill också utveckla våra 
kontakter och vår samverkan med regionen, t.ex. genom att delta i de gemensamma 
samlingarna. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för samverkan under året är att 

• Delta i den ekumeniska vinterveckan  

• Delta i sommargudstjänster på Sundet 

• Delta i världsböndagen 

• Delta i Kyrkornas världsråds ”Skapelsetid: tema klimaträttvisa” 

• Delta i Sång i stadsparken 3/6 

• Ordna gemensam gudstjänst i Boden 19/3 och 12/11 samt i Smedsbyns missionshus 18/6 

• Ordna gemensam framtidsdag styrelse+UR 

• Ordna styrelsemöten tillsammans med UR 

• Ordna Lussedagen 10/12 tillsammans med Equmenia 

• Deltagit i samlingar i regionen 
 

Övrigt 
Styrelsen fick i uppdrag att undersöka möjligheterna till samåkning till gudstjänsterna 
på EFS sommargård vid Sundet. 
 

Utvärdering:  
Vi annonserade möjligheter till samåkning på gudstjänst, församlingsmöten och utskick till 
församlingen samt på vår Facebook-sida i anslutning till sommargudstjänsterna. 
 
Ett stort tack till alla er som har bidraget till eller deltagit i vår verksamhet under 2023! Jag avslutar 
med Psaltaren 29:11 ” Herren ger styrka åt sitt folk. Herren välsignar sitt folk med fred.” 

/Erik Elfgren 

ANSTÄLLDA 

Vi är mycket tacksamma över våra anställda som vi har haft under året. Ni har bidragit på ett 
fantastiskt sätt till vår verksamhet. Guds rika välsignelse önskar vi er! 
Claes Eriksson har arbetat som pastor och församlingsföreståndare på 100 %. 
Reza Rahmani har arbetat som kontorist och fastighetsskötare på 100 %. 
Aston Andersson har under hösten arbetat som musikledare med inriktning mot barn och unga på 
20 %. Nathalie Elfgren har under hösten arbetat som diakon på 20 %. 
 

/Erik Elfgren  
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 FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARENS HÄLSNING 

Ett årsmöte är, som vi alla vet, ett tillfälle att summera ett år som gått, för att så ta sikte mot den 
framtid som väntar i det nya. En självklarhet, gränsande till tråkig förutsägbarhet. Kanske speglas 
detta i att årsmöten för majoriteten inte är något som man vill investera alltför mycket tid i. Man vill 
oftast bara få det avklarat. 
För att motverka den känslan kan vi frestas att göra allt så positivt som möjligt, med risken att vi 
överdriver det gångna årets succéer och skönmålar framtidsutsikterna till en nivå där vi riskerar att 
tappa kontakten med oss själva. Det är då vi på utsidan kanske ler instämmande men inom oss 
undrar vad vi faktiskt gör här. Vi tappar uppriktigheten, och utan den försvinner också meningen. 
Vi präglas mycket av vår samtid. Det är närmast ofrånkomligt. Den samtid som presenteras för oss, 
genom en uppsjö av informationskanaler, är att framgång och lycka är det enda som räknas. Om vi 
inte med självförtroende kan sjunga ”Bättre och bättre dag för dag” så är det liksom något fel på oss. 
Det är en samtid som lämnar människor i deras ensamhet; dem som inte lyckas övertala sig själva att 
de är lyckade och lyckliga. Det är också en samtid där vi avstår från att verkligen se varandra. Vi ser 
inte varandra som de vi verkligen är, utan bara de sidor som duger i skyltfönstret. På så sätt blir även 
de som framstår som eftersträvansvärt lyckade i grund och botten också ensamma. För det är när jag 
också blir sedd i min svaghet som jag verkligen blir sedd. 
Jesus, vår Herre, har sett oss som de vi är. Det är honom vi ska följa. Det är honom vi ska bli alltmer 
lika. Därför tror jag man kan säga, som en lite förenklad målsättning, att vi bör sträva efter att mer 
och mer se varandra och människor vi möter, men också mer och mer låta oss bli sedda. Vår samtids 
människor behöver möta en motbild i Guds rike, förkroppsligat bland människor som i tillit vågar tro 
att i svagheten blir kraften som störst. Människor, ni och jag, som får vara såväl pigga som trötta, 
glada eller ledsna. Man kan bedriva verksamheter som körer, samtalsgrupper, soppluncher och annat 
som vi gör på många olika sätt, men om vi väljer att låta det ömsesidiga seendet få prägla det vi gör 
så är jag övertygad om att vi sätter mer långtgående och meningsfulla spår. Inte bara hos dem vi 
möter, men också i våra egna liv. 
 
Våga vara den du i Kristus är, 
den i hans tanke, den i hans kärlek, 
den i hans ögas eviga ljus du är. 
Skuld och rädsla trycker dig inte mer. 
Nu är du fri att älska och tjäna 
dem som du möter, Jesus som bor i dem. 
 
Luleå 24 januari 2024 

/Claes Eriksson, pastor och 
församlingsföreståndare 

 

Pastor Claes Eriksson predikar 

STYRELSEN 

Styrelsen har under året 2023 träffats till tretton protokollförda sammanträden och ett möte med 
inriktning mot vision med ungdomsrådet för Equmenia. Ledamöter i styrelsen har varit: Erik Elfgren 
(ordförande), Åsa Fredby (vice ordförande), Jan Leven (kassör), Monica Boqvist, Torsten Boqvist, 
Mariana Dahlén, Erik Näsvall och Anders Strålberg. Tack till er alla för goda tankar och diskussioner 
under året! 
Styrelsen har kallat till församlingsmöte vid nio tillfällen under året. Då har viktiga frågor lagts fram 
för beslut och församlingen har fått möjlighet att väcka frågor samt informerats om styrelsens 
arbete. Församlingsmötespresentationen har också skickats ut direkt till församlingsmedlemmarnas 
e-postadresser. 

/Erik Elfgren 
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Gemenskapen 

 Vi vill dela tro och liv i församlingen och aktualisera medlemskap. Vi vill välkomna nya människor 

in i gemenskapen. En grund är att erbjuda öppna läger, församlingsdagar och samlingar under året 

där vi sprider det glada budskapet och människor kommer till tro. För att nå målet inbjuder vi dem 

som finns i församlingens och Equmenias närhet att bli en naturlig del av gemenskapen. 

STATISTIK 

Medlemsantal vid årets början: 126 

Medlemsantal vid årets slut: 127 

Som jag rapporterade förra året har församlingsboken frågetecken som behöver rätas ut. Vid förra 
årsskiftet rapporterade vi in 125 medlemmar, medan det verkliga antalet var 126. Eftersom 
differensen endast är en medlem gör vi inget åt det just nu. Däremot behöver detta åtgärdas genom 
en grundligare utredning i samband med en framtida översyn av vårt medlemsregistersystem. Som 
församlingsföreståndare ser jag gärna att vi utreder om det vore till vår fördel att övergå till 
Equmeniakyrkans nya registerprogram ”Arken” som kommer att sjösättas i vår. 
Med det sagt kan vi konstatera att vi under året har fått hälsa Bawi Tha Thawng KhuanKian, Angela 
van Tha Par Thang, Chan Peng Thang, Eden Par Than, FarKhen Thang och Alma Eriksson välkomna 
som medlemmar i församlingen. Gunnel Nilsson har flyttat till Equmeniakyrkan i Kalix och Hanna och 
Erik Serrander har flyttat till Enebykyrkan i Enebyberg. Naima Carlsson och Lisa Edfast har slutligen 
bytt sin jordiska adress mot en evig i vår Herres famn. 

/Claes Eriksson 

GEMENSKAPSDAG 

24/9 hade vi en gemenskapsdag, som Nathalie Caron Elfgren, Linda Levén, Claes Eriksson och Aston 
Andersson hade planerat aktiviteter för. Det blev en lyckad dag trots att få personer deltog. Det 
började med att vi åt sopplunch efter gudstjänsten. Sedan blev deltagarna indelade i fyra grupper 
och fick utföra uppdrag, som att t ex räkna antal ljus som ryms i ljusträdet, sjunga en psalm och lösa 
en bibel- rebus. Efter fika fick deltagarna välja mellan att sjunga med Aston eller vara med på 
bibliodrama med Claes och Linda. 

/ Nathalie Caron Elfgren  

Aktiviteter i grupper på gemenskapsdagen. 

FREDAGSMIDDAG 

Sex gånger under våren och tre gånger på hösten har vi träffats för att äta middag tillsammans. 
Fredagsmiddagarna har avslutats med en andakt. I februari kombinerades middagen med Equmenias 
årsmöte. I början av juni hade vi middagen vid Trolltjärn och som vanligt grillades hamburgare. 
Fredagsmiddagarna är uppskattade och deltagarantalet har varit mellan 10-20 personer. 

/Åsa Fredby 
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BIBELSAMTAL 

Under året har vi bjudit in till läsning av och samtal om Matteusevangeliet. Vi har turats om att läsa, 
ett kapitel per gång, och sedan delat tankar och reflektioner. Ett enkelt upplägg som inte kräver 
några särskilda förkunskaper. Samtalen sker i samarbete med Bilda, men närvaroregistreringen 
innebär inte att tåget har gått om man inte är med från början. Efter årskiftet återstår hälften av 
Matteus att läsa, så än finns möjlighet att hänga på i samtalet! 

/Claes Eriksson 

STUDIEVERKSAMHET 

"Läsa och inte förstå är fåfängt arbete."(Grubb) Det är därför så skönt att få träffas i bokcirkeln  för 
att läsa, samtala och öka förståelsen av det lästa. Vi har varit 10 deltagare under 2023. Två av de 
lästa romanerna  har varit speciellt lärorika, nämligen "Stöld" av Ann-Helén Laestadius och "Kåtornas 
folk" av Ester Blenda Nordström. Böckerna har gett en god insikt i samernas kultur och levnads-
förhållanden. 
"Låt inte mörkret hindra dig 
att söka ljuset. 
Och när du funnit det, 
låt andra se, 
pröva, övertyga sig."(Bo Setterlind) 

/Torsten Boqvist 

PROMENADGRUPP 

Våren 2022 startades Promenadgruppen för att erbjuda en öppen verksamhet som en del i 
församlingens diakonala arbete. Under 2023 har vi fortsatt att promenera. Det blev 19 träffar under 
våren och 15 träffar under hösten. På närvarolistan finns det ett 25-tal deltagare, ofta deltar 15-18 
personer varje gång. 

Målet med gruppen är att: Förbättra hälsa genom att erbjuda fysisk aktivitet, frisk luft och social 
gemenskap, som gör gott för både kropp och själ. 

Vi träffas på kyrktrappan torsdagar kl 10.00 för ca en timmes promenad, uppdelade i mindre grupper 
utifrån ex ork, gånghastighet, väder och vind. Tempo och längd anpassas. Långsamt eller raskt, med 
eller utan stavar/rollator, i en takt som passar alla som kommer. 

Efter vandringen möts vi till samtal och enkelt fika, som inleds med en ”tackbön” för kropp och 
knopp. Vi talar om ex. aktuella händelser, natur och kultur ibland med bilder och berättelser från 
resor, historia, olika aspekter på hälsa och livskvalitet. Vid ett tillfälle gick promenaden till 
Norrbottens museum och dess utställningar, ex om lapptäcken, sedan efterföljande fika i caféet. 
Under hösten besökte vi ”Seniorveckan”, lyssnade på föredrag med information om kosten för äldre 
och såg en teater. Välkomna att vara med i en berikande gemenskap!  

/Anita Levén  

 

 

 

 

 

 

 

 

Promenadgruppen ute i det vackra vädret 
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TRÄNING OCH BIBELORD 

På träning i Ormbergsbacken på Björkskatan deltog endast någon enstaka person denna sommar. Vi 
lägger ner detta och återupptar vid behov. 

/Åsa Fredby  

JÄMNA MASKOR 

Under våren träffades några handarbetsintresserade i kyrkan vid sex tillfällen.  Aktiviteten var öppen 
för alla och samlade mellan två till åtta deltagare. Träffarna avslutades med fika och en liten 
aftonbön.  

/ Maria Ögren 

KYRKCAFÉ 

Under våren, framförallt under framtidssamtalet som styrelsen och UR hade med Joel Powell, 
började vi drömma om "Öppen kyrka" som skulle vara en mötesplats, där folk kan hitta gemenskap, 
värme, samtal... Under hösten har vi öppnat Kyrk-Caféet med sopplunch och andakt. Varje onsdag 
mellan 18/9 och 13/12 har kyrkan varit öppen 11:00-14:00 och vi har serverat fika och soppa. Det har 
kommit ungefär 25 till 31 personer, inklusive vi som tjänstgör/jobbar/ansvarar. Några har bara fikat, 
men de flesta har även ätit soppa. 
Teamet som arbetat med detta har bestått av Nathalie Caron Elfgren, Erik Näsvall, Bengt Jonsson, Jan 
Levén, Birgit Lindqvist, Mariana Dahlén och Claes Eriksson, och ibland har vi fått hjälp av andra. Vi är 
mycket nöjda med att kunna erbjuda en sådan mötesplats dit alla är välkomna. 

/ Nathalie Caron Elfgren 

PLANERINGSUTSKOTTET  

Planeringsutskottet har under 2023 träffats vid tre tillfällen för att planera innehållet i kommande 
programperiod. 
Deltagare under året har varit pastor Claes Eriksson och de två valda representanterna från 
församlingen, Anita Levén och Anna-Karin Isaksson. Erik Näsvall har varit adjungerad från styrelsen. 
Musikutskottet har representerats av Arne Lundbäck och internationella utskottet omväxlande av 
Marie Jonsson-Edfast och Birgit Lindqvist. Nathalie Elfgren har deltagit som representant för 
Equmenia 
och ansvarig för programbladet. 
Det känns som ett stort förtroende att få vara med och planera verksamheten. Du som har tankar 
och önskemål inför kommande period är välkommen att kontakta någon i planeringsutskottet! 

/Anna-Karin Isaksson 

PROGRAMBLADET 

Luleå missionskyrkas programblad presenterar församlingens olika mötestillfällen såsom 
gudstjänster, studiecirklar, equmenias verksamhet samt kontaktuppgifter. Bladet har under året 
getts ut för tre verksamhetsperioder. Redaktionskommittén har bestått av Nathalie Caron Elfgren, 
Eva Nilsson, Erik Elfgren. Ansvarig utgivare har varit pastor Claes Eriksson. Vi fortsätter med den 
enklare layouten, och allt ryms på bara ett dubbelsidigt blad, som finns att ta på kyrktorgetoch vid 
entrén, och vi uppmuntrar alla besökare att ta ett. Vi fortsätter att erbjuda församlingsmedlemmarna 
att få bladet digitalt i stället för att få ett adresserat kuvert, och många är abonnerade till detta 
mejlutskick, vilket gör att vi har reducerat antal kuvert och frimärken. 

/Nathalie Caron Elfgren 
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Gudstjänsten 

Vi vill ha gudstjänster som är öppna för alla och ger tillfälle för personligt möte med Gud och med 

varandra, samt engagerar barn, unga, vuxna och äldre – alla utgör helheten. I gudstjänsten är 

förkunnelse, överlåtelse, förbön, lovsång, körer och musik tydliga redskap för att dela evangeliet 

och den kristna gemenskapen. Vi vill utveckla samtalsforum kring gudstjänsten, dess ledning och 

innehåll. 

PREDIKANTER 

Utöver vår pastor Claes Eriksson har vi under 2023 fått glädjen att få lyssna till predikningar av 
Torsten Boqvist, Allan Näsvall, Bosse Tönnäng Åberg, Gunnar Sjöberg, Hanna Serrander, Göran 
Waller, Nathalie Caron Elfgren, Fred Nilsson och Sven Sundin. 

/Claes Eriksson 

SÅNG- OCH MUSIKMEDVERKAN 

Vi har ett rikt musikliv i våran kyrka med sång och musik på våra samlingar i form av kör, solosång, 
duett och instrumentalt. Medverkande har planerats av Musikutskottet som består av Arne 
Lundbäck, Magnus Edfast och Lena Strålberg. 
Inplanerade och medverkande under året 2023 har varit; Missionskyrkans kör med Arne Lundbäck 
och kören med brasskvartett, dubbelkvartett, Mona Nykänen, Birgit Lindqvist, Erik Näsvall, Alma 
Lunbäck, Paul Strålberg, Irene Strålberg, Lena Stråberg, Anders Stråberg, Nathalie Caron Elfgren, Åsa 
Lundbäck, Pia Näsvall, Maria Edin och Alma Eriksson. Församlingen har under året anställt, Aston 
Andersson, musiker på deltid. 
Externa medverkande har under året varit Carina Stenberg, Susanna Mattsson, Anna-Karin Byfält, 
Hannes Lundbäck, kören Lyran med Jonas Wasserman och Eva Grahn Rosell. Vid ett tillfälle har vi på 
en Gudstjänst haft förinspelad musik till församlingssången. 
Vid orgeln och pianot har Magnus Edfast, Arne Lundbäck, Mona Nykänen och Aston Andersson spelat 
till församlingssången och till solister. På bas Kjell Isaksson och Paul Strålberg. Församlingen har 
under året anställt, Aston Andersson, musikledare som startat barnkören City Vox med barn i årskurs 
2-3. De planerar att sjunga på en gudstjänst under våren 2024. 

/Lena Strålberg 

 

 

 

Omsorgen 

Vi vill utveckla smågrupper. Vi vill att undervisning, omsorg i praktiken, böneliv och 

måltidsgemenskap blir naturligt och bidrar till en fördjupad tro. Vi vill uppmuntra grupper att 

träffas och dela tro och tankar. Vi vill erbjuda undervisning, bland annat genom att ta fram 

texter/arbetsmaterial till grupperna. 

OMSORGSGRUPPERNA 

Omsorgsgruppen beskrivs som den lilla gemenskapen i den större församlingen. Grupperna har 
framförallt ansvar för servering och vaktmästeri vid gudstjänster samt städning av lokaler, och de 
bidrar även på julmarknaden. Tack för ett gott samarbete! 

Vi hann inte ha någon ledarträff under hösten, men siktar på att ha det i början på året. 
Omsorgsgruppsledarna under året har varit: Nathalie Caron Elfgren, Magnus Edfast, Anders 
Rönnbäck, Marie Jonsson Edfast, Åsa Fredby, Anna-Karin Isaksson (Porsön). 

/Nathalie Caron Elfgren  
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Samverkan 

Vi vill bidra till stadens ekumeniska arbete genom engagemang i olika satsningar såsom 

ekumeniska vinterveckan, världsböndagen, stadsparkgudstjänst, sjukhuskyrkan, Kalaskyrkan och 

enskilda möten med andra församlingar. 

Vi vill utveckla och fördjupa samarbetet med Equmenia. Vi vill också utveckla våra kontakter och 

vår samverkan med regionen, t.ex. genom att delta i de gemensamma samlingarna. 

EKUMENIK 

2023:s vintervecka hade temat ”Kristus mitt ibland oss” och Mikael Hallenius, pastor i församlingen 
Mötesplatsen i Örebro var årets talare. Äntligen kunde vi också mötas utan restriktioner, så glädjen 
var stor att få dela sånger, böner och förkunnelse i ett och samma gudstjänstrum. I början av juni 
bjöd kyrkorna i Luleå in till ”Sång i Parken”, vårt svar på Allsång på Skansen kanske man kan säga. 
Vädret var som man kunde hoppas för en sådan dag och stämningen var på topp. Förutom körsång, 
allsång och fika bjöds också möjligheten att ge en gåva till organisationen Suicide Zero. Under juli 
möttes vi traditionsenligt tillsammans med EFS på Sundet för gudstjänstfirande och kyrkfika. Under 
september firades Skapelsetid där frågan om klimaträttvisa uppmärksammades på olika sätt, bl.a. 
med en gudstjänst hos oss. 

/Claes Eriksson 

ANDAKTER BERGVIKEN 

Året började som förra året slutade gällande vårt ansvar för Bergviken. Det blev helt enkelt inga 
möten där på grund av bristande resurser på den musikaliska sidan. Sedan Aston Andersson började 
sin tjänst här har dock allt förändrats. Så under hösten har vi kunnat erbjuda regelbundna andakter 
på Bergviken varje månad, med undantag för ett tillfälle då de valde att ställa in på grund av ett 
utbrott av covid 19 på boendet. Nu när ackompanjemanget är säkrat för våra samlingar vill vi gärna 
inbjuda fler att följa med och hjälpa till med sången. 

/Claes Eriksson 

BARN OCH UNGDOM 

Under 2023 har vi haft spelkvällar för tonåringar och unga vuxna i samband med fredagsmiddagarna, 
3 under våren och 2 under hösten. Mat och prat för unga vuxna hade 9 träffar under våren, men 
enbart 3 under början på hösten, och vi funderar på att pausa verksamheten under våren. Mat och 
snack rullade på som vanligt under våren, men upphörde under hösten på grund av bristande 
intresse. Under hösten började vår musikledare Aston jobba på 20 % och han hann starta och ha 5 
övningstillfällen med barnkören City Vox. Under året har ungdomsrådet utgjorts av Linda Levén, 
Nathalie Caron Elfgren, Erik Serrander och Viktor Curenstam. 

/ Nathalie Caron Elfgren, ordförande Equmenia Luleå 

 

 

 

 

 

 

 

 

På julmarknaden kunde man delta i pralinauktion. 
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PÅSKVANDRING 2023 

Nu har vi klarat av det andra året efter det nödvändiga uppehållet av den långa tradition vi har med 
påskvandringar. I år fick vi som medverkade behålla hälsan och se tillbaka på en givande vecka med 
384 skolbarn som fick följa med Jesus till templet, sista måltiden, Getsemane, korsfästelsen och den 
ljusa uppståndelsen. Det är alltid spännande att se om vi får ihop skådespelare, kökspersonal, 
pysselansvariga, guider m.fl. Glädjande är att vi har börjat få hjälp av våra vänner från EFS-kyrkan och 
andra håll. Totalt var vi 32 personer. Jag tror att det kommande år kan vara 30-årsjubileum på våra 
bibel-/påskvandringar, men oavsett hur många år vi har genomfört detta ser vi som varit med förut 
fram emot att föra stafettpinnen med att dela det glada budskapet vidare. Uppstått har Jesus, hurra 
hurra! 

/Paul Strålberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

En del av skådespelarna till påskvandringen. 

INTERNATIONELLT 

Internationella utskottet ansvarade för två frukostsamlingar med internationellt tema under året. 
Lördag 22 april rev vi lakan till förbandsmaterial och fick information om vår systerkyrka i Indien av 
Jan Levén. Lördag 21 oktober hade vi möjligheten att träffa Julia Lindgren direkt via zoom. Julia 
arbetar tillsammans med sin man Johan i Kongo Brazzaville utsända av Equmeniakyrkan. De stöttar 
sjukvården i försörjningsfrågor, med strukturering/ organisationsfrågor och utbildning. 
Trädplantering är också ett projekt de deltar i. 
Från 1:a advent fram till trettonhelgen har vi delat information i gudstjänster angående 
Equmeniakyrkans insamlingskampanj ” Ett värdigt liv för alla”. Vi har under året fortsatt att stötta 
HCC i Indien med målet att samla in 30tKr.  
I utskottet har under året ingått Marie Jonsson Edfast, Pia Näsvall, Anna-Karin Isaksson och 
Birgit Lindqvist. 

/Birgit Lindqvist 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Tillverkning av förbandsmaterial 
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SJUKHUSKYRKAN 

Luleå Missionsförsamling och ca tio andra frikyrkor i Norrbotten stöder Sjukhuskyrkan på Sunderby 
sjukhus med Nederluleå församling. Diakon Ing Marie Johansson är fortsatt anställd av frikyrkorna på 
50 %. Hon gör ett fantastiskt jobb och har ett viktigt uppdrag att stötta, och be för människor som 
drabbats av sjukdom och sorg. Vid årsmötet 2023 framkom att ekonomin försämrats pga minskat 
statligt bidrag och att några mindre församlingar lagt ner och inte längre stöttar sjukhuskyrkan. 
Under november har styrelsen arbetat med ekonomin och har bla öppnat swishkonto för att 
underlätta och förhoppningsvis öka antalet privata gåvor. Affischer kommer att skickas ut till 
församlingarna. 

/Marie Jonsson Edfast 

FASTIGHETSUTSKOTTET 

Fastighetsutskottet har under 2023 bestått av Eva Nilsson, Kjell Isaksson, Paul Strålberg, Jan Levén 
(styrelsens representant) och Bengt Jonsson (sammankallande). Till utskottet har Reza Rahmani varit 
adjungerad. 
Utskottet har haft 9 utskottsmöten, samt ett stort antal möten för de olika projekten som bedrivits. 
Den viktigaste delen i uppdraget är den dagliga driften och underhållet av fastigheten. Vi har en 
fastighet som har drygt 60 år på nacken som kräver kontinuerlig översyn och underhåll. 
Varje år genomför vi några större projekt, under 2023 så var fokus på det s.k. IKF-projektet (Invändig 
entré, Kyrktorg och Församlingsvåning). I januari påbörjades genomförandet, efter ca 1,5 års 
planering och projektering var det äntligen dags att sätta i gång arbetet. Vi anlitade EG-Bygg som 
entreprenör men vi skötte ledning och planering av arbetena själva. Det möjliggjorde en relativt stor 
del eget arbete där flera i FU deltog dagligen i arbetet. Ett intensivt arbete som flöt på bra utan några 
större störningar. Ett 10-tal församlingsmedlemmar gjorde en stor insats med att klä om alla 
stolarna, byta tassar samt ge en del stolar en välbehövlig hoplimning. Målet var att vi skulle kunna 
använda serveringslokalerna till Påskvandringen som började den 27 mars, vilket vi också lyckades 
med. Med stor glädje och tacksamhet konstaterar FU att projektet blev lyckat och att målet med 
renoveringen uppfylldes. Vi har nu ändamålsenliga lokaler som är inbjudande och välkomnande och 
med bra ljud- och ljusförhållanden. I IKF projektgrupp ingår Åsa Fredby, Eva Nilsson, Kjell Isaksson, 
Paul Strålberg, Reza Rahmani och Bengt Jonsson. Förutom IKF-projektet så har en del andra mindre 
men nödvändiga projekt genomförts. 
Vi har glädjen att ha Reza Rahmani som fastighetsskötare som gör ett gediget arbete med daglig 
fastighetsskötsel. 
Samtliga lägenheter och affärslokaler har varit uthyrda under året. 

/Bengt Jonsson 

 

 

 

  

 

 

 

 

Nyrenoverad församlingsvåning 
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SLUTORD 

Jag avrundar den här årsberättelsen och verksamhetsåret med att tacka er alla för allt det ni har 
bidragit med under året! 
 
Jag vill avsluta med en bön: 
Tack Herre för allt gott vi har gett, gjort och varit med om under det gångna året. Tack för att du är 
med och i med- och motgång. Herre, låt din kärlek leda oss genom nästa år. Amen. 
 
Gud välsigne er alla! 

/Erik Elfgren 

 
 
 
 
 
 

 


